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Komisja Statutowo-Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 – 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 8/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 września 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji załącznik  do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2015 r. 

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2015 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 8 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2015 r. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 3  

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego 

za I półrocze 2015 r. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 4 

1. Projekt stanowiska w spawie podziału środków finansowych dla Państwowej Straży 

Pożarnej . 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 

wystąpiła z wnioskiem do Komisji Statutowo-Prawnej o przygotowanie projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia przedmiotowego stanowiska.  Dodał, że zgodnie z § 8 ust. 2 i 3 

Statutu Powiatu Zgierskiego rada w formie uchwał, wyraża opinie i zajmuje stanowisko  

w sprawach związanych z realizacją kompetencji stanowiących i kontrolnych.  

W sprawach, w których rada nie realizuje swoich uprawnień stanowiących i kontrolnych, 
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może zajmować stanowiska. Stanowisko rady nie rodzi skutków prawnych.   W związku  

z powyższym uważa  wniosek Komisji za niezasadny. 

Komisja przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym  nie przyjęła wniosku. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Zgierskiego na rok 2015. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3.  Projekt uchwały w sprawie  upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do 

podjęcia działań   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia 

działań w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej Gminie Miasto Ozorków 

na realizację zadania pn. „Przebudowa układu komunikacyjnego północno-

zachodniej części Ozorkowa – etap II” w ramach „Programu rozwoju gminnej  

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Ozorkowa 

dotyczącego przekazania Gminie Miasta Ozorkowa zarządzania drogami 

powiatowymi: Nr 5137 E – ul. Maszkowska  i ul. Południowa, Nr 5179 E –  

ul. Traugutta, oraz Nr 5174 E  – ul. Żeromskiego  i ul. Stypułkowskiego  

w Ozorkowie, w szczególności w zakresie przebudowy tych dróg   w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Ozorków 

na realizację zadania  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

w ramach Osi Priorytetowej III Transport Działanie III.2 Drogi Poddziałanie III.2.2 

Drogi lokalne. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/61/15 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej  i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2015. 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

11.  Projekt uchwały w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

12.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

13.  Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia  22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2015 – druk „A”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia  22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2015 – druk „B”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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15.  Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu zgierskiego na lata 2015-2022 – po autopoprawkach. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania z zakresu administracji rządowej  polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej – druk „A”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania z zakresu administracji rządowej  polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej – druk „B”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania z zakresu administracji rządowej  polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej – druk „C”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

realizacji zadania z zakresu administracji rządowej  polegającego na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej – druk „D”. 
Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 7/15. 

 

Ad. 6  

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 

zamknięcia 8 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała 


